. umeemmFundacion UA'M

CURSO ACADEMICO 2023-2024 Jiménez Diaz
Escuela de

anpo Wquironsalud | Enfermeria

HORARIOS DE CLASE_CAMPUS HU FUNDACION JIMENEZ DIiAZ
22 CURSO/SEGUNDO SEMESTRE

Del 19 de febrero al 22 de marzo y del 6 al 10 de mayo de 2024

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

ENFERMERIA DE LAS
PERSONAS ADULTAS Il

ENFERMERIA DE LAS

8:00-9:00 ENFERMERIA COMUNITARIA PERSONAS ADULTAS II

9:00-10:00 ENFERMERIA COMUNITARIA | ENFERMERIA COMUNITARIA ENFERMERIA COMUNITARIA

10:00-10:30 DESCANSO

10:30-11:30 ENFERMER/A COMUNITARIA | ENFERMER/A COMUNITARIA | ENFERMERIA COMUNITARIA
11:30-12:30 ENFERMERIA COMUNITARIA

12:30-13:30 PeRSoAS ADOLTAS PeRsoNAS ADOLTAS

13:30-14:30 PeRsoS ADOLTAS PeRsoNAS ADOLTAS

15:00-16:00

16:00-17:00

17:15-18:00

18:00-19:15

ENFERMERIA DE LAS
PERSONAS ADULTAS Il

19:30-20:00

ENFERMERIA DE LAS
PERSONAS ADULTAS Il

20:00-21:30




8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

LUNES

Del 2 de abril al 3 de mayo de 2024

MARTES

PRACTICAS DE LABORATORIO Y
SIMULACION (POR GRUPOS)

MIERCOLES JUEVES VIERNES
ENFERMERIA DE LAS ENFERMERIA DE LAS
PERSONAS ADULTAS Il PERSONAS ADULTAS Il

PRACTICAS DE LABORATORIO Y
SIMULACION (POR GRUPOS)

PRACTICAS DE LABORATORIO Y
SIMULACION (POR GRUPOS)

ENFERMERIA COMUNITARIA ENFERMER/A COMUNITARIA
DESCANSO
ENFERMERIA COMUNITARIA ENFERMER/A COMUNITARIA

PRACTICAS DE LABORATORIO Y
SIMULACION (POR GRUPOS)

15:00-16:00

16:00-17:00

17:15-18:00

18:00-19:15

19:30-20:00

ENFERMERIA DE LAS
PERSONAS ADULTAS Il

20:00-21:30

ENFERMERIA DE LAS
PERSONAS ADULTAS Il




